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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FTSE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)

Newcastle coal (US $/metrict

Natural gas (US $/MMBtu)
Baltic dry Index

Golds (spot)

Copper (spot)

Sugar (spot)

Rubber (spot)

CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond
Foreign Investors (USmn.)

Laggers
CPAXT
AOT
PTT

BJC
TRUE

Leaders
BBL
KBANK
SCB
KTB
MINT

uﬂﬂ@il‘Vlﬁ

Price
1,189.14
774.62
1,653.80
1,381.43
1,326.28
1,635.44
46,960
14,694,610
16.30
0.93

42,677
19,143
554
3,380
8,781
23,681
37,529
758

62.56
65.38
64.23
100.55
3.43
1,340
3,290
9,523
17.34
330.0
560.12

32.9
144.5
1.1
100.1

4.21
4.49
1.86
18.09

20-May

(321)
397
865

(941)

20-May
28.29

Price
22.10
34.75
30.75
22.40
12.30

Price
149.00
167.50
122.50

22.50
25.25

Aanou Tnglwenania
kitpon@uobkayhian.co.th
nam SUSAUUW, AISA

krn@uobkayhlan co.th

U mmm V’l’]Nﬂﬂ
tanapon.o@uobkayh|an.co.th

v 1
q

o

aeninnagng

nigen doeds
natthida@uobkayhian.co.th

mawnvnﬂquwmmmﬂwmmma'lmmlunuﬂmmmmnmmmmmmmmmmgwq?mmvmmm giletl wdFensilzmalve) S Gonn) |
u@mnmvﬂwnyﬁmmmuvmmmmﬁuwmﬂﬂnﬂmﬂmmw | elaisondaanth nemumi s egUsae e neumsssalsernanu teliladumsin

Chg
2.08
2.69
4.18
9.79
0.17
2.67

(114.83)

(72.75)
4.04
12.90
81.81
348.76
30.86
0.31

(0.13)
(0.16)
0.85
1.30
0.31
(7.00)
60.57
(16.36)
(0.11)
1.10
0.87

(0.23)
(0.35)
0.00
(0.31)

(0.02)
0.04
(0.01)
(0.05)

MTD
2,888

(581)

(4,108)
1,801

MTD
(264.31)

Impact Indx
(0.84)
(0.57)
(0.57)
(0.32)
(0.28)

Impact Indx
0.92
0.76
0.68
0.56
0.52

Chg(%)
0.18%
0.35%
0.25%
0.71%
0.01%
0.16%

(0.27%)
(0.38%)
0.73%
0.38%
0.94%
1.49%
0.08%
0.04%

(0.21%)
(0.24%)
1.34%
1.31%
10.09%
(0.52%)
1.88%
(0.17%)
(0.63%)
0.33%
0.16%

(0.70%)
(0.24%)

0.38%
(0.31%)

(0.50%)

0.89%
(0.38%)
(0.28%)

YTD
(7,134)
(11,381)
(58,699)
77,213

YTD
1,823.72

Chg (%)
(4.33%)
(1.42%)
(0.81%)
(4.27%)
(0.81%)

Chg (%)
4.20%
2.45%
2.08%
2.27%
4.77%




UOBKayHian THAILAND

Fundam

ental Research

your trusted financial partner

Wednesday, 21 May 2025

Finance

Maintained
OVERWEIGHT
Top Pick : MTC
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Global Market Summary
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Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2025F 2026F 2025F 2026F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,189 13.0 12.0 -5% 8% 0.2% -0.6% -0.7% -15.1%
- Energy 15,658 10.9 10.1 7% 7% -0.5% -0.8% -0.6% -12.2%
- Banking 412 7.7 7.4 18% 4% 2.3% 2.5% 3.5% 2.8%
- Commerce 22,797 15.6 14.1 17% 11% -1.0% -2.1% -7.0% -19.6%
- Food 9,348 10.4 10.3 -76% 1% 1.3% 0.3% -2.9% -10.5%
- Healthcare 4,848 19.9 18.5 7% 7% -0.5% -1.7% -3.2% -13.7%
Indonesia 7,095 11.8 10.6 41% 1% -0.7% -0.2% 4.8% 0.2%
Phillipine 6,335 10.1 9.3 15% 9% -1.9% -2.0% -0.3% -3.0%
Asia
China 3,380 11.8 10.7 36% 10% 0.4% 0.4% 3.1% 0.9%
Hong Kong 23,681 10.7 9.9 4% 8% 1.5% 1.4% 7 1% 18.1%
India 81,186 21.9 19.0 10% 15% -1.1% -1.4% 1.2% 3.9%
Japan 37,529 18.1 13.7 9% 33% 0.1% -0.7% 4.0% -6.0%
Korea 2,602 9.3 8.0 34% 16% -0.1% 0.1% 2.9% 9.6%
Malaysia 1,549 13.9 13.0 1% 7% -0.5% -1.5% 0.6% -5.7%
Singapore 3,883 12.2 11.6 -3% 5% 0.2% -0.4% 1.3% 2.5%
Taiwan 21,5626 15.9 13.9 23% 14% 0.0% -1.5% 6.4% -6.6%
Vietnam 1,315 10.8 8.9 35% 22% 1.5% 1.1% 7.2% 3.8%
MSCI Asia Ex Japan 758 13.7 12.2 12% 12% 0.0% -0.6% 5.6% 7.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 451 9.5 9.0 -6% 6% 0.0% 0.0% 2.3% -2.2%
Coal Index 443 8.6 8.4 4% 3% 0.5% 0.6% 5.7% -7.2%
Chemicals Index 235 15.2 12.3 0.9472714 24% 0.2% 0.0% 3.7% 0.5%
Banks Index 220 8.8 8.3 13% 6% 0.2% 0.6% 3.3% 6.8%
Commercial Services Inde 124 17.7 16.5 32% 7% 0.6% 0.5% 4.6% -4.9%
Telecommunications Inde; 82 16.3 14.7 8% 1% 1.4% 2.1% 4.9% 16.3%
Transportation Index 134 11.5 10.9 -15% 5% -0.2% 0.2% 6.4% 6.4%
U

28AT02128Ya9UNAINUAIYIA LUAHMA (AURSeaR3gY)

20-May 19-May MTD YTD 2024 2023
Thailand 263 (5.3) (122) (1,726) (4,132) (5,507)
Indonesia (24.7) 22.4 113 (2,949) 1,154 (353)
Philippines (15.9) (4.0) 19 (244) (408) (863)
India - 109.7 3,163 (9,103) (755) 21,427
S. Korea (43.3) (107.3) 754 (11,511) 2,426 10,705
Taiwan 188.5 (500.3) 7,057 (11,402) (19,548) 6,933
Vietnam (20.2) (19.3) 122 (1,394) (3,178) (807)

A1519AINITNARKAZITIANULASLREN

Commodities Units | 20-May 19-May % Chg | 1w AM 3M  -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 6.97 7.34 -5% Wb 4% 164%  139% 17% BSRC(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 64.2 63.4 1% i -1% -4%  -15%  -12% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 65.6 66.0 -1% N -1% -4% -14% -13%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 62.6 62.7 0% Wb -2% -3% -13% -11%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 605 605 0% > 0% 0% -2% -2% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 615 615 0% = 0% 0% -2% -2%

Gas Price - Henry Hub

Gas Price - Henry Hub US$/MT 3.14 2.97 6% A -4% 7%  -60% 11% BANPU(+)

Future

Nymex 1st month US$/bbl 62.0 62.1 0% Wb -2% -2% -13% -10%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 74.9 75.0 0% Wl -1% 2% -14% -6%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 10.7 11.6 -8% Wb 1% 70% -4% 58% TOP(+) ,SPRC(+) ,BSRC(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 80.1 80.1 0% ah 0% -1% -12% -11%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 15.9 16.7 -5% W 6% 15% 3% -8% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 67.1 66.7 1% A 1% 1% -9% -2%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 2.9 33 -14% Wb 120% 548%  244%  170% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 79.0 79.0 0% h 0% -3% -15% -12%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 14.8 15.6 -5% Wb 4% 5% -12% -14% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmzia'fl"mala : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)

ﬂmumﬁﬁ%mﬁﬁquatmﬁmnﬂ:mﬁﬁiwtﬂmﬁlﬁnﬁﬂﬁ'a'lﬁmw?luﬂwnﬁuﬁt@nuﬂrﬁmmﬂmmﬁﬁmﬁm ”uq‘l‘menﬁﬁvgﬁnvﬁé tilet] el Send (Lawellve) 4117 (s
gasesmAnalum mu}mwnuuwﬁm}wmmmﬂummﬂmng'luﬂmumm‘fﬂﬂ‘lﬂmmtmﬁimnmzmumwﬁ’amqﬂ%ﬂamwahﬂ%mnmoﬁu’lmmmuhﬂlﬂmﬂwnﬁm
i

anmditimeaphmstefenevanvine resnansynimsidlagunnghenenu

www.utrade.c




